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Nr sprawy: P/71/11/2014/OPATR/MED                         Starachowice, dnia 15.12.2014 
                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę materiałów opatrunkowych i innych produktów medycznych, nr ogłoszenia 398068-2014 z dn. 04.12.2014
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów opatrunkowych i innych produktów medycznych  dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  

Odpowiedzi na pytania 

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 3, poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 3 poz. 2 gazy gazy sterylizowaną tlenkiem etylenu, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 3, poz. 5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 3 poz. 5 waty o składzie 70%wiskozy- 30% bawełny.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 18, poz. 1
Czy Zamawiający ma na myśli ewakuator laparoskopowy uwalniany z prowadnicy, o poj. 200 ml?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 18, poz. 2
Czy Zamawiający ma na myśli ewakuator laparoskopowy na stałe zintegrowany z prowadnicą, o poj. 410 ml?
Odpowiedź:

Tak.  

Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 10, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści opatrunek 6x7cm?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 14
Czy Zamawiający dopuści zestaw zgodny z wymogami stawianymi SIWZ z serwetą 38x45cm (w zestawie do podłączenia)?.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 7 dotyczy parametrów granicznych (załącznik nr 5 i nr 7)
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisu pod pakietem nr 14. Prosimy o potwierdzenie, że zapis: 

„Uwaga do pakietu nr 12!

Ilości kompletów w poszczególnych rozmiarach z rękawic latex pudrowanych rozm. S lub M w zależności od zapotrzebowań Zamawiającego”

dotyczy pakiety 14.
Odpowiedź:

Zaszła omyłka pisarska. Uwaga dotyczy pakietu nr 14 i zostanie poprawiona w poprawionym załączniku nr 5 do SIWZ.
Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 18, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ewakuatora laparoskopowego o pojemności 500 ml?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ewakuator o pojemności 500 ml. W przypadku zaoferowania takiego ewakuatora, Zamawiający nie przyzna zero punktów w kryterium parametry użytkowe
Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 9
Czy zamawiający wymaga, aby plaster w pakiecie 9 poz. 1 i 2 był z włókniny poliestrowej koloru białego i miał zawartość poliestru do 35%?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 10 dotyczy pakietu nr 10, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 10 poz. 1 rozmiar opatrunku 7x8,5cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale w związku z różnicą parametru ocenianego dodatkowo, nie przydzieli dodatkowych punktów w kryterium parametrów użytkowych.
Pytanie 11 dotyczy pakietu nr 10 poz. 1,2,3
Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 10 poz. 1,2,3, aby opatrunki posiadały potwierdzenie bariery Tegaderm dla wirusów =>27nm przez niezależne laboratorium?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Pytanie 12 dotyczy projektu umowy Paragraf 4 ust. 5
Prosimy o wykreślenie zapisu.
Odpowiedź:

Zamawiający nie usunie tego zapisu ale zmieni na nastepujący: Za nieterminowe uzupełnienie brakujących dokumentów lub brak uzupełnienia dokumentów Zamawiający naliczy karę umowną zgodną z  § 9 ust 1 pkt. b
Pytanie 13 dotyczy projektu umowy Paragraf 7 ust. 2
Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący:

W przypadku dostarczenia towaru wadliwego Zamawiający sporządzi na te okoliczność protokół i powiadomi Wykonawcę. Wykonawca zobowiązuje się w terminie do 14 dni roboczych dokonać wymiany towaru na pełnowartościowy pod rygorem nie uiszczenia zapłaty za zamawianą partię towaru.

W przypadku gdy Wykonawca będzie miał zastrzeżenia co do zasadności reklamacji dotyczącej wad towaru, Zamawiający na życzenie Wykonawcy (złożenie stosownego pisma faxem) prześle wyrób na jego koszt. Wykonawca zobowiązuje się w terminie 7 dni od otrzymania wyrobu udzielić wyjaśnień w przedmiotowej sprawie bądź wymienić towar na wolny od wad
Odpowiedź:

Zamawiający pozostanie przy obecnym zapisie, ponieważ proponowany znacznie wydłuża procedurę.

Pytanie 14 dotyczy projektu umowy Paragraf 3
Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 3 zapisu:

„Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”

Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia..
Odpowiedź:

Zamawiający na zamówieniach cząstkowych będzie posługiwał się nr katalogowym lub kodem produktu, ale nie doda proponowanego zapisu do projektu umowy ponieważ nie wszyscy dostawcy posiadają nr katalogowy lub kod produktu w pełnym asortymencie. 
Pytanie 15 dotyczy pakietu nr 16
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki chirurgicznej do zaopatrywania przepuklin brzusznych i pooperacyjnych IPOM, wykonaną z poliestru wielowłóknowego trójwymiarowego, dwustronną dootrzewnową z wchłanialną warstwą hydrofilową zapobiegającą powstawaniu zrostów. Warstwa hydrofilowa złożona z kolagenu, glikolu polietylenowego, glicerolu. Gramatura 79g/m², grubość 1,9 mm, rozmiar porów 2,4 x 2,0 mm, makroporowatość 2,4mm x 2,0mm, rozmiar siatki 20x15cm.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 16 dotyczy pakietu nr 16
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki chirurgicznej do zaopatrywania przepuklin brzusznych i pooperacyjnych IPOM, wykonaną z polipropylenu, dwustronną dootrzewnową z wchłanialną warstwą hydrofilową zapobiegającą powstawaniu zrostów. Warstwa hydrofilowa złożona z kolagenu, glikolu polietylenowego, glicerolu. Polipropylen o gramaturze 73g/m² grubość 0,8mm, rozmiar porów 1,7 x 1,5 mm, rozmiar siatki 15x15cm.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 17 dotyczy pakietu nr 22, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowego ładunku, z możliwością zginania, do staplera endoskopowego o długości linii szwu 60mm, o dwóch potrójnych rzędach zszywek ułożonych przemiennie, ze sterylnym nożem, ładunki z wysokością zszywek po zamknięciu 0,75mm; 1,0mm; 1,5mm; 2,0mm – każdorazowo określony rodzaj przy zamówieniu?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 18 dotyczy pakietu nr 22, poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowej, uniwersalnej rękojeści staplera endoskopowego przeznaczonego do ładunków wykonujących zespolenie o długości 60mm, z kątem zginania do 45 stopni? Uniwersalna rękojeść pozwala na użycie każdego z dostępnych magazynków. Długość trzonu 26cm.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 19 dotyczy pakietu nr 23, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowego staplera liniowego o długości linii szwu 60mm posiadający dwa podwójne schodkowo ułożone rzędy zszywek tytanowych w technologii kierunkowego zszywania, ładunek dający po zamknięciu zszywkę wysokości 1,0mm; 1,5mm; 2,0mm.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 20 dotyczy pakietu nr 23, poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ładunku dający po zamknięciu zszywkę wysokości 1,0; 1,5mm; 2,0mm ze sterylnym nożem dwa podwójne schodkowo ułożone rzędy zszywek, tytanowych w technologii kierunkowego zszywania do staplera liniowego o długości linii zszywek 60mm.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 21 dotyczy pakietu nr 5, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów i w konsekwencji obniży wartość zamówienia?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli tej pozycji do oddzielnego pakietu, ponieważ wymaga aby produkty określone w pakiecie nr 5 pochodziły od jednego wykonawcy.
Pytanie 22 dotyczy pakietu nr 5, poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów i w konsekwencji obniży wartość zamówienia?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli tej pozycji do oddzielnego pakietu, ponieważ wymaga aby produkty określone w pakiecie nr 5 pochodziły od jednego wykonawcy.
Pytanie 24 dotyczy pakietu nr 5 poz. 7
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku dla ran wymagających aktywnego oczyszczania, w rozmiarze 10cm x 10cm, do zmiany co 24 h, pokrytego od zewnątrz wodoodporną warstwą, aktywowanego płynem Ringera w procesie produkcji – gotowego do natychmiastowego użycia? Z naszej wiedzy wynika, że opatrunku aktywowanego przed użyciem nie ma na rynku medycznym.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 25 dotyczy pakietu nr 11, poz. 1-3
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania siatkowego rękawa elastycznego o długości w stanie relaksacyjnym 11,6 mb, natomiast w stanie rozciągniętym 25 mb?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 26 dotyczy pakietu nr 12, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresu włókninowego, jałowego, sterylizowanego parą wodną, białego, niepylącego, 4 warstwowego, o gramaturze 30g/m2, o wysokie chłonności, w rozmiarze 10 cm x 10 cm, w opakowaniu a’2 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, w opakowaniu bezpyłowo otwieranym, papierowo-foliowym? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 27 dotyczy pakietu nr 14, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu o składzie: 

Skład zestawu: *

Podłączenie

1 x para rękawiczek diagnostycznych rozmiar M (pakowane, wywinięty mankiet)

1 x serweta włókninowa nieprzylepna 38 cm x 45 cm

4 x kompresy z gazy bawełnianej 7,5 cm x 7,5 cm

2 x opatrunek transparentny z folii poliuretanowej 6 cm x 7cm (zapakowany)

4 x (2 x 2szt.) przylepiec włókninowy podtrzymujący 1,25 cm x 15 cm

Rozłączenie

1 x para rękawiczek diagnostycznych rozmiar M (pakowane, wywinięty mankiet)

1 x pojedyncza rękawiczka diagnostyczna dla pacjenta rozmiar L

4 x kompresy z gazy bawełnianej 7,5 cm x 7,5 cm

2 x samoprzylepny opatrunek chłonny 5 cm x 7,2 cm, (zapakowany)

Opakowanie

Opakowanie miękkie (papier-folia) typu blister „2 w 1” (Podłączenie + Odłączenie), dzięki czemu sterylność procedury zostaje zachowana na obydwu jej etapach. Komponenty potrzebne przy „Odłączeniu” są dodatkowo zapakowane.

* Wszystkie komponenty zestawu są jednorazowego użytku.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Zamawiający zmieni nieco opis przedmiotu zamówienia w tym pakiecie, a mianowicie wielkość serwety włókninowej nieprzemakalnej na 38 x 45 cm.
Pytanie 28 dotyczy pakietu nr 17, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ubrania chirurgicznego -  bluza  + spodnie, wykonanych z miękkiej włókniny typu SMMS, o gramaturze 45 g/m2, antystatycznej, niepylącej, oddychającej włókniny, posiadającej nić szwalniczą wykonaną z poliestru lub nylonu, bez nap, przeznaczone do stosowania przez personel medyczny w środowisku Bloku Operacyjnego - bluza – krótki rękaw, pod szyją wykończonej „w serek’’, z dwiema kieszeniami bocznymi na dole bluzy - spodnie – ściągane tasiemką, bez kieszeni na nogawkach, posiadające sposób zapakowania umożliwiający indywidualny dobór rozmiaru - kolor zielony  lub niebieski w zależności od zapotrzebowania - dostępne w rozmiarach  S, M, L, XL, XXL,  do swobodnego wyboru przez zamawiającego, gdzie wymiary są następujące
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Pakiet nr 17 - pozycja 1. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ubrania chirurgicznego -  bluza  + spodnie, wykonanych z miękkiej włókniny typu SMS, o gramaturze 38 g/m2, antystatycznej, niepylącej, oddychającej włókniny, posiadającej nić szwalniczą wykonaną z poliestru lub nylonu, bez nap, przeznaczone do stosowania przez personel medyczny w środowisku Bloku Operacyjnego - bluza – krótki rękaw, pod szyją wykończonej „na okrągło”, z kieszenią na piersi oraz dwiema kieszeniami bocznymi na dole bluzy - spodnie – ściągane tasiemką, bez kieszeni na nogawkach, posiadające sposób zapakowania umożliwiający indywidu-alny dobór rozmiaru - kolor zielony  lub niebieski w zależności od zapotrzebowania - dostępne w rozmiarach  S, M, L, XL, XXL,  do swobodnego wyboru przez zamawia-jącego, gdzie wymiary są następujące
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Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga tkaniny bawełnopodobnej z kieszeniami na nogawkach spodni.
Pytanie 29 dotyczy pakietu nr 21, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu o składzie: 

Skład zestawu: *

3 x tampony (tupfery) włókninowe wielkości śliwki

1 x pęseta anatomiczna metalowa typu Adson 12 cm

1 x pęseta anatomiczna plastikowa 12,5 cm

1 x ostrze - skalpel 6,5 cm (zapakowane)

Opakowanie

Tacka typu blister z 1 wgłębieniem na płyny, może posłużyć jako pojemnik na od-padki. Zapakowane w opakowanie posiadające jedną dwuczęściową etykietę samo-przylepną zawierającą wymagane informację, przy czym jedna z części jest w po-staci kodu kreskowego?

* Wszystkie komponenty zestawu są jednorazowego użytku.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 30 dotyczy pakietu nr 1, poz. 4-6
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe wykonane z gazy 20 nitkowej, opaska nawinięta na plastikowy krzyżak, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, wymaga gazy 17 nitkowej.
Pytanie 31 dotyczy pakietu nr 3, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści watę bawełniano wiskozową (50% bawełny, 50% wiskozy), spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 32 dotyczy pakietu nr 9, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści plastry włókninowe nieperforowane, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, wymaga plastrów perforowanych na całej powierzchni.
Pytanie 33 dotyczy pakietu nr 9, poz. 3-4
Czy Zamawiający dopuści plastry o długości 5m z podwójnym przeliczeniem zamawianych ilości, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 34 dotyczy pakietu nr 10, poz. 1,3
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x7cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 35 dotyczy pakietu nr 11, poz. 1-3
Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw elastyczny o składzie 70-80% poliamid i 20-30% elastan, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 36 dotyczy pakietu nr 12, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści kompresy sterylizowane radiacyjnie, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga sterylizacji w parze wodnej wg FARMAKOPEA
Pytanie 37 dotyczy pakietu nr 14, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

Początek procedury

Rękawice lateksowe bezpudrowe M
2 szt.

Serweta włókninowa 45 x 35cm 35g
1 szt.

Kompresy gazowe 7,5 x 7,5 cm, 8 warstowe
4 szt.

Opatrunek z folii poliuretanowej 6 x 7cm  
2 szt.

Przylepiec włókninowy 2,5cmx15cm
4 szt.

Koniec procedury

Rękawice lateksowe bezpudrowe M
3 szt.

Kompresy gazowe 7,5 x 7,5 cm, 8 warstowe
4 szt.

Przylepiec włókninowy hypoalergiczny z opatrunkiem elastopor 5cm x 7,2cm
2 szt.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, wymaga rękawic pudrowanych.
Pytanie 38  dotyczy pakietu nr 17, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2, bluza z 3–ema kieszeniami bez napu, spodnie bez kieszeni, w kolorze niebieskim w rozmiarach S-XL; S – długość mierzona od najwyższego punktu na palcach: 71cm; szerokość w klatce piersiowej: 54; M – długość mierzona od najwyższego punktu na palcach: 74cm; szerokość w klatce piersiowej: 57; L – długość mierzona od najwyższego punktu na palcach: 76cm; szerokość w klatce piersiowej: 60; XL – długość mierzona od najwyższego punktu na palcach: 78cm; szerokość w klatce piersiowej: 63; XXL – długość mierzona od najwyższego punktu na palcach: 82cm; szerokość w klatce piersiowej: 68;
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 39 dotyczy pakietu nr 19, poz. 1
Czy Zamawiający serwet wykonaną z włókniny polipropylenowej o gramaturze 35g/m2, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale ostateczna decyzja po ocenie dostarczonych próbek.
Pytanie 40 dotyczy pakietu nr 30, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści zestaw z końcówką do odsysania posiadającą otwór centralny i 4 otwory boczne?
Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy przedmiotu zamówienia.
Pytanie 41 dotyczy pakietu nr 1, poz. 4-6
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na szpulę z tworzywa sztucznego, z perforacją ułatwiającą namakanie opasek – materiał, z którego wykonana jest szpula nie ulega zniszczeniu lub deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 42 dotyczy pakietu nr 7, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści tampony z gazy 17 N o wymiarach 20 x 20 cm lub 30 x 30 cm , niejałowe?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 43 dotyczy pakietu nr 11, poz. 1,2,3
Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw elastyczny do podtrzymywania opatrunków o składzie: 15% przędza poliuretanowa i 85% poliamidowej?.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 44 dotyczy pakietu nr 11, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw elastyczny do podtrzymywania opatrunków  o szer. 2,5 cm i dł. 25 m?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 45 dotyczy pakietu nr 11, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw elastyczny do podtrzymywania opatrunków  o szer. 5,5 cm i dł. 25 m?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 46 dotyczy pakietu nr 11, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw elastyczny do podtrzymywania opatrunków  o szer. 3-4 cm i dł. 25 m?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 47 dotyczy pakietu nr 11, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw elastyczny do podtrzymywania opatrunków  o szer. 5,5-6,0 cm i dł. 25 m?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 48 dotyczy pakietu nr 13, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści gazę bawełnianą 4W o rozm. 2m x 1cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza i odpowiednio zmieni załącznik nr 5 do SIWZ.
Pytanie 49 dotyczy pakietu nr 13, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści gazę bawełnianą 4W o rozm. 2m x 2cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza i odpowiednio zmieni załącznik nr 5 do SIWZ.
Pytanie 50 dotyczy pakietu nr 14, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw do hemodializy (podłączenie/rozłączenie) o składzie:

	
	Serweta z laminatu FB
	50x35
	1

	 
	Rękawice lateksowe bezpudrowe
	L
	2

	START
	Kompresy włókninowe 30 g/m2,   4W
	7,5x7,5cm
	6

	 
	Cannula Plast
	8x5,8cm
	2

	 
	Plastofix 
	2,5x15cm
	4

	 
	Rękawice lateksowe bezpudrowe
	L
	2

	END
	Rękawice winylowe bezpudrowe
	L
	1

	 
	Kompresy włókninowe 30 g/m2,   4W
	7,5x7,5cm
	4

	 
	Fixopore S 5x7,2cm
	5x7,2cm
	2


Lub

	
	Serweta z laminatu FB
	50x35
	1

	 
	Rękawice lateksowe bezpudrowe
	M
	2

	START
	Kompresy włókninowe 30 g/m2,   4W
	7,5x7,5cm
	6

	 
	Cannula Plast
	8x5,8cm
	2

	 
	Plastofix 
	2,5x15cm
	4

	 
	Rękawice lateksowe bezpudrowe
	M
	2

	END
	Rękawice winylowe bezpudrowe
	L
	1

	 
	Kompresy włókninowe 30 g/m2,   4W
	7,5x7,5cm
	4

	 
	Fixopore S 5x7,2cm
	5x7,2cm
	2


Lub

	
	Serweta z laminatu FB
	50x35
	1

	 
	Rękawice lateksowe bezpudrowe
	M
	2

	START
	Kompresy włókninowe 30 g/m2,   4W
	7,5x7,5cm
	6

	 
	Cannula Plast
	8x5,8cm
	2

	 
	Plastofix 
	2,5x15cm
	4

	 
	Rękawice lateksowe bezpudrowe
	M
	2

	END
	Rękawice winylowe bezpudrowe
	L
	1

	 
	Kompresy włókninowe 30 g/m2,   4W
	7,5x7,5cm
	4

	 
	Fixopore S 5x7,2cm
	5x7,2cm
	2


Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza żadnego z proponowanych zestawów ponieważ wymaga rękawic lateksowych pudrowanych, zgodnie z opisem w załączniku nr 5 do SIWZ.

Pytanie 51 dotyczy pakietu nr 17

Czy Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne spodnie + bluza  pakowane razem, wykonane z miękkiej nieprzezroczystej włókniny typu SMS o gramaturze 45g/m2, koszula z krótkim rękawem, dekolt w kształcie litery V wykończony lamówką, spodnie wiązane w pasie na troki, nogawki proste; wyraźne oznaczenie rozmiaru bez potrzeby wyciągania kompletu z opakowania, rozm. S-XXL, pakowane razem w worek foliowy, który chroni przed zabrudzeniem, 

 Wymiary dla bluzy: długość rozm S: 71, M=74, L=76, XL=78, XXL=82; 

Obwód klatki piersiowej: rozm S; 108, rozm. M: 114, rozm. L: 120, romz. XL: 126, rozm.XXL:136,

dla spodni: długość nogawki: S:105, M:106, L:108,XL:112, XXL;117  i obwód pasa: S: 98, M: 106, L:114, XL: 122, XXL: 130, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Czy zamawiający wymaga zaoferowania kompletów chirurgicznych posiadających na opakowaniu jednostkowym etykietę charakteryzujacą wytwórcę?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Wymaga tkaniny bawełnopodobnej.
Pytanie 52 dotyczy pakietu nr 19
Czy Zamawiający dopuści serwetę o gramaturze 43 g/m2 w rozm. 90 x 150 cm lub 200 x 90 cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza serwetę w rozmiarze 90x150cm i gramaturze 43 g/m² pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SIWZ.
Pytanie 53 dotyczy pakietu nr 20, poz. 6
Czy Zamawiający dopuści jałowe oznaczniki chirurgiczne o szer. 2 mm i dł 900 mm, pakowane a 10 szt.,  przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 54 dotyczy pakietu nr 20, poz. 7
Czy Zamawiający dopuści jałowe oznaczniki chirurgiczne o szer. 4 mm i dł 900 mm, pakowane a 10 szt. przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 55 dotyczy pakietu nr 20, poz. 17
Czy Zamawiający dopuści jałowe tupfery w rozm. 20x 20 cm a 5 szt. z rtg, z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ponieważ wymaga tupferów pakowanych po 3 szt.
Pytanie 56 dotyczy pakietu nr 20, poz. 17
Czy Zamawiający dopuści jałowe tupfery w rozm. 20x 20 cm a 6 szt. z rtg, (2 x 3 szt.) z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ponieważ wymaga tupferów pakowanych po 3 szt.
Pytanie 57 dotyczy projektu umowy
Czy terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź:

Terminy w dniach, podane w umowie odnoszą się do dni roboczych w  rozumieniu wzoru umowy będą uważane za dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie 58 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się odstąpić od wymogu zamieszczania na fakturze numeru umowy lub czy zgadza się aby powyższa informacja była zapisana nie na fakturze, lecz w załączniku do faktury (par. 4 ust.1)?

Numer umowy nie musi być zamieszczany na fakturze według przepisów rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towarów i usług, do których nie mają zastosowania zwolnienia od podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 68, poz. 360). Dlatego wiele informatycznych systemów wystawiania faktur nie przewiduje zamieszczania tych danych na fakturach. W tej sytuacji, w przypadku wykonawców korzystających z takich systemów wystawiania faktur, zamieszczanie numeru umowy bezpośrednio na fakturze może być znacznie utrudnione i wiązać się z dodatkowymi kosztami.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość nie zamieszczenia na fakturze numeru umowy. W takim przypadku wymaga aby oznaczenia umowy były umieszczane na innych dokumentach dostawy (np. WZ, list przewozowy, specyfikacja itp.).
Pytanie 59 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się na zmianę wyżej wskazanego paragrafu i nadanie następującego brzmienia: „Wykonawca nie może odmówić realizacji kolejnej partii zamówienia powołując się na nieterminową płatność za już zrealizowane dostawy  – chyba, że zaległości w płatnościach Zamawiającego przekraczają 30 dni ponad termin określony w umowie”   (dot. par. 5 ust. 2)?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 60 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się, aby kara umowna określona w par. 9 ust.1 była naliczana od wartości towaru faktycznie niedostarczonego w terminie?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 61 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się, aby kara umowna zapisana w par.9 ust 1a) wynosiła 5% wartości faktycznie niedostarczonego towaru w terminie?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 62 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się, aby kara umowna  w par. 9 pkt. 2 ppkt. A) była obniżona do 5% wartości umownej Pakietu (…)?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 63 dotyczy projektu umowy
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem wcześniejszych uzgodnień i po akceptacji Zamawiającego proponowanego zamiennika.

Pytanie 64 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?
Odpowiedź:

Zgodnie z § 2 pkt 6, w okresie obowiązywania umowy, ceny  mogą ulec zmianie jedynie w przypadku zmiany stawki podatku VAT. W przypadku zmiany stawki podatku VAT w ramach niniejszej umowy zmiana stawki następuje z dniem wejścia w życie odpowiedniego aktu prawnego zmieniającego stawkę VAT.
Pytanie 65 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 66 dotyczy projektu umowy
Czy w § 5 ust 1 Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie terminu płatności za fakturę liczonego od daty wystawienia faktury?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 67 dotyczy projektu umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust 1 

a) w wysokości 10% wartości brutto umownej przedmiotu umowy - Pakietu, gdy Zamawiający odstąpi od umowy(w zakresie Pakietu/ów lub całej umowy) z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca, 

b) w wysokości  0,5% wartości brutto umownej wyrobów nie dostarczonych w terminie/niezgodnej części dostawy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie/ niezgodnej części dostawy.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 68 dotyczy pakietu nr 14
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie zestawu sterylnego do hemodializy:

Zestaw sterylny do hemodializy (podłączenie/rozłączenie)

Podłączenie: serweta 45x75cm;

Rozłączenie: opatrunek samoprzylepny 7,2x5cm

Pozostałe parametry i skład zestawu zgodne z wymaganiami Zamawiającego.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Wielkość opatrunku samoprzylepnego Zamawiający określił w SIWZ a także ocenia w kryterium oceny - parametr użytkowy +/- 10%.
Pytanie 69 dotyczy pakietu nr 3, poz. 2, pakietu 6 poz 1-3
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu sterylizacji materiałów opatrunkowych parą wodną a dopuszczenie metody radiacyjnej?

Pragniemy nadmienić, iż nie istnieją żadne racjonalne przesłanki przemawiające za sterylizacją materiałów opatrunkowych metodą pary wodnej w nadciśnieniu.

Sterylizacja parowa nie jest  też w porównaniu z metodą radiacyjną metodą bezpieczniejszą dla pacjenta, wszystkie wyroby jałowe charakteryzują się takim samym poziomem bezpieczeństwa dla pacjentów ze względu na jałowość - nie na metodę jej uzyskania.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Patrz poprzednie odpowiedzi.
Pytanie 70 dotyczy pakietu nr 3, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania watę operacyjną bawełniano-wiskozową 500g o następującym składzie: 40% bawełna, 60% wiskoza?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 71 dotyczy pakietu nr 10, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania opatrunek foliowy o wymiarach 6cmx7cm z wycięciem?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.
                                                                                                  ………………………………………….
                                                                                                                   Zatwierdził                                                                                     
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